

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านยางอิโเลถึงห้วยเม็ก หมู่ที่ 1 บ้านยางอิโเล ตำบลกู่สันตรัตน์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลกู่สันตรัตน์/องค์การบริหารส่วนตำบลกู่สันตรัตน์

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                          | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1                    | 1. งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม                                                                                                                                                                                             | ตร.ม. | 2,575.000 | 1.77         | 4,557.75   | 1.3642 | 2.41                 | 6,217.68   |
| 2                    | 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)<br>2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)<br>2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 257.500   | 663.04       | 170,732.80 | 1.3642 | 904.51               | 232,913.68 |
| 3                    | 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)<br>2.2.1 งานไหล่ทางลูกรัง<br>3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)<br>3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)                                                         | ลบ.ม. | 193.130   | 190.79       | 36,847.27  | 1.3642 | 260.27               | 50,267.04  |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านยางอิโงถึงห้วยเม็ก หมู่ที่ 1 บ้านยางอิโง ตำบลกุ่มสันตรัตน์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลกุ่มสันตรัตน์/องค์การบริหารส่วนตำบลกุ่มสันตรัตน์

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                      | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| 4                    | 3.1.1<br>ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 2,575.000 | 380.50       | 979,787.50 | 1.3642 | 519.07               | 1,336,626.10 |
| 5                    | 3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)                                                         | เมตร  | 25.000    | 190.33       | 4,758.25   | 1.3642 | 259.64               | 6,491.20     |
| 6                    | 3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)                                                         | เมตร  | 230.000   | 151.73       | 34,897.90  | 1.3642 | 206.99               | 47,607.71    |
| 7                    | 3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)                                                                | เมตร  | 515.000   | 41.62        | 21,434.30  | 1.3642 | 56.77                | 29,240.67    |
| 8                    | 4. งานป้ายชั่วคราว                                                                                     | EACH  | 1.000     | 500.00       | 500.00     | 1.3642 | 682.10               | 682.10       |
| 9                    | 5. งานป้ายถาวร                                                                                         | EACH  | 1.000     | 2,900.00     | 2,900.00   | 1.3642 | 3,956.18             | 3,956.18     |
| รวมราคากลาง          |                                                                                                        |       |           |              |            |        |                      | 1,714,002.36 |

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านยางอีไลถึงห้วยเม็ก หมู่ที่ 1 บ้านยางอีไล ตำบลทุ่งต้นต้อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต้นต้อ/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต้นต้อ

สมพงษ์ อัมมะระกา  
( สมพงษ์ อัมมะระกา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุขสรรค์ ตินรัตน์  
( สุขสรรค์ ตินรัตน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อรุณวรินทร์ บุตรวิเศษ  
( อรุณวรินทร์ บุตรวิเศษ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมพงษ์ อัมมะระกา

31 ตุลาคม 2567